

**Протокол №1-а**  
**об итогах по закупу изделий медицинского назначения для Центра СПИД**  
**на 2021 год способом запроса ценовых предложений**

г. Шымкент  
ул. Кремлевская №11

от 09.02.2021г.

1. Организатор закупок – ГККП «Центр по профилактике и борьбе со СПИД» УЗ г.Шымкент, ул. Кремлевская №11.
2. Обоснование применения данного способа: руководствуясь п.1 ст.1, п.1,2 ст.29 «Конституция Республики Казахстан», п.1 ст.115 Кодекс Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» и согласно Главой 10 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 (далее – Правила) был проведен закуп изделий медицинского назначения на 2021 год способом запроса ценовых предложений.

**Комиссия в составе:**

- Маширов К.Н. - заместитель главного врача Центра СПИД;  
председатель  
комиссии;
- Кысмуратова Г.Т. - заместитель председателя; специалист лабораторий
- Орынбаева А.Т. - и.о экономист по финансовый работе, секретарь.

**Члены комиссии:**

- Жумекеева А.Б. - Юрисконсультант;
- Штодина И.А. - Старший лаборант
- Кульбаева Б.А, - и.о провизора;

3. Заказчики закупа: СПИД центр.
- 4.Наименование закупа: закуп изделий медицинского назначения для СПИД центр на 2021 год способом запроса ценовых предложений.
5. Наименования и краткое описание закупаемой изделий медицинского назначения для центра СПИД на 2021год согласно приложению 1.
6. Руководствуясь Главой 10 Правил, комиссия по проведению закупа изделий медицинского назначения для центра СПИД на 2021 год способом запроса ценовых предложений **РЕШИЛА:**
  - 1) определить поставщиков-победителей, предложивших наименьше ценовое предложение, согласно протоколу №1 об итогах по закупу изделий

медицинского назначения для центра СПИД на 2021 год способом запроса ценовых предложений от 29 января 2021 года:

№	наименование потенциального поставщика	адрес	Соответствие квалификационным требованиям
1	ИП «Чернецов С.В»	РК, г.Шымкент, пр.Грибоедова 11 Тел.: 87776035880	Соответствует
2	ТОО «Нур-Торе»	г.Шымкент, пр.Б.Момышулы 21А, тел: 41-45-29,41-45-30	Соответствует
3	ТОО «Диамед»	г.Алматы, ул.Карамысова 96/2 Тел.: 8 (727) 291-36-60, 2913660,2913977,2914560	Соответствует
4	ИП «StEl»	г.Шымкент, Аль-Фарабиский р-н Тел.: 87766305500	Соответствует
5	ПТ «Сагындыков и компания»	г.Шымкент ул.Желтоксан 39/35 тел: 8 (7252) 55 12 44	Соответствует
6	ТОО «LabTes Diagnostics»	г.Алматы ул.Земнухова 19а тел:87273290531	Соответствует

2) Заказчик – СПИД центр в срок согласно действующему законодательству заключить договор по закупу изделий медицинского назначения для центра СПИД на 2021 год.

Председатель комиссии

Заместитель председателя

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:



*[Handwritten signature]*

Маширов К.Н.

*[Handwritten signature]*

Кысмуратова Г.Т.

*[Handwritten signature]*

Жумекеева А.Б.

*[Handwritten signature]*

Штодина И.А.

*[Handwritten signature]*

Кульбаева Б.А.

*[Handwritten signature]*

Орынбаева А.Т.

№ лота	Торговое и Международное наименование с названием	Краткое описание	Ед. изм	Кол-во (объем)	Цена	Сумма выделенная для закупки	Условие платежа	Место поставки	Условие поставки	Место поставки	ИП "Чернышев С.В."		ТОО «Нур-Торс»		ТОО «Дамаск»		ИП «STE»		ИП «Сальвадор и компания»		ТОО «L'Artet Diagnostika»	
											Цена	Сумма	Цена	Сумма	Цена	Сумма	Цена	Сумма	Цена	Сумма	Цена	Сумма
2	Шпирца 10,0	10,0-трехкомпонентные, с/р с надписью "Бесплатно" на каждом шпирце ЦТТ	штук	200 000	21,00	4 200 000,00	по факту поставки товара	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Крестьянская №11	до склада заказчика	по завке Заказчика согласно графику поставки товара	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	4 200 000,00	0,00	0,00	21,00	4 200 000,00	0,00	0,00
3	Шпирца 10,0	10,0-трехкомпонентные, с/р с надписью "Бесплатно" на каждом шпирце Д/о	штук	500	21,00	10 500,00	по факту поставки товара	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Крестьянская №11	до склада заказчика	по завке Заказчика согласно графику поставки товара	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	10 500,00	0,00	0,00	21,00	10 500,00	0,00	0,00
4	Шпирца 5,0	5,0-трехкомпонентные, с/р с надписью "Бесплатно" на каждом шпирце ЦТТ	штук	114 820	15,00	1 722 300,00	по факту поставки товара	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Крестьянская №11	до склада заказчика	по завке Заказчика согласно графику поставки товара	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00	1 722 300,00	0,00	0,00	15,00	1 722 300,00	0,00	0,00
5	Шпирца 5,0	5,0-трехкомпонентные, с/р с надписью "Бесплатно" на каждом шпирце Д/о	штук	1 500	16,00	24 000,00	по факту поставки товара	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Крестьянская №11	до склада заказчика	по завке Заказчика согласно графику поставки товара	0,00	0,00	0,00	0,00	16,00	24 000,00	0,00	0,00	16,00	24 000,00	0,00	0,00
6	Презервативы	Из латекса, гладкий, ширина кольца 53+-2 мм, длина 180мм, толщина слоя 0,065+-мм, объемная жидкая смазка до середины тела, не дополнена в талком С надписью Бесплатно на каждом презервативе, Д/о	штук	100 000	16,00	1 600 000,00	по факту поставки товара	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Крестьянская №11	до склада заказчика	по завке Заказчика согласно графику поставки товара	0,00	0,00	0,00	0,00	16,00	1 600 000,00	0,00	0,00	16,00	1 600 000,00	0,00	0,00
7	Презервативы	Из латекса, гладкий со смазкой ширина кольца 53+-2 мм, длина 180мм, толщина слоя 0,065+-мм, объемная жидкая смазка до середины тела, не дополнена в талком С надписью Бесплатно на каждом презервативе, ЦТТ	штук	100 480	16,00	1 607 680,00	по факту поставки товара	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Крестьянская №11	до склада заказчика	по завке Заказчика согласно графику поставки товара	0,00	0,00	0,00	0,00	16,00	1 607 680,00	0,00	0,00	16,00	1 607 680,00	0,00	0,00
8	Контейнер	Контейнер для сбора микробиологических отходов класса Б. Имеет удобную форму для работы. Имеет полимерный корпус. Имеет этикетку для внесения необходимых данных. Объем 1 литр.	штук	2 082	270,00	562 140,00	по факту поставки товара	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Крестьянская №11	до склада заказчика	по завке Заказчика согласно графику поставки товара	0,00	0,00	0,00	0,00	270,00	562 140,00	0,00	0,00	270,00	562 140,00	0,00	0,00
9	Контейнер	Пластиковый, 6 л односторонние для сбора и утилизации медицинских отходов класса Б. Имеют удобные плотно закрывающиеся крышки с эргономичными ручками для транспортировки. Изготовлен из полипропилена и имеет желтый цвет корпуса и красную крышку, а также Европейские отпечатки о безопасности.	штук	2 050	405,00	830 250,00	по факту поставки товара	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Крестьянская №11	до склада заказчика	по завке Заказчика согласно графику поставки товара	0,00	0,00	0,00	0,00	405,00	830 250,00	0,00	0,00	405,00	830 250,00	0,00	0,00

10	Марка	90x60	метр	50	80,00	4 000,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г. Шымкент ул. Крамляева я №11	до склада закупочная закупочная	по записи Закупочная, согласно графика поставки товар	0,00	0,00	4 000,00	0,00	0,00
12	Алур-Эксит по Романовскому	с-букфорс (разведение 1:20)	литр	1	3 900,00	3 900,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г. Шымкент ул. Крамляева я №11	до склада закупочная	по записи Закупочная, согласно графика поставки товар	0,00	0,00	3 900,00	0,00	0,00
15	Тест-система для определения наличие антител к ВИЧ-1 и ВИЧ-2 в сыворотке и плазме крови человека (Кобов)	Набор на 192 определения. Результат качественного определения антител к ВИЧ-1 должен соответствовать требованиям СПП 05-2-380. чувствительность по антителам к ВИЧ-1 - 100%. Результат качественного определения набором антител к ВИЧ-1, ВИЧ-2 и антигена р24 ВИЧ-1 должен соответствовать требованиям СПП 05-294/29: специфичность по антителам к ВИЧ-1, ВИЧ-2 и антигена р24 ВИЧ-1 -100%.	наб	11	65 700,00	722 700,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г. Шымкент ул. Крамляева я №11	до склада закупочная	по записи Закупочная, согласно графика поставки товар	0,00	0,00	700 700,00	0,00	0,00
17	В - НВs - антиген (комплекс-3), 8*12стр 0556	Набор реагентов для иммуноферментного выявления НВsAg	наб	10	16 400,00	164 000,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г. Шымкент ул. Крамляева я №11	до склада закупочная	по записи Закупочная, согласно графика поставки товар	0,00	0,00	153 000,00	0,00	0,00
18	В - НВs - антиген (комплекс 1/ подтверждающий тест) 6*8стр 0558	Набор реагентов для иммуноферментного подтверждения присутствия НВsAg	наб	1	23 600,00	23 600,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г. Шымкент ул. Крамляева я №11	до склада закупочная	по записи Закупочная, согласно графика поставки товар	0,00	0,00	22 400,00	0,00	0,00
19	НВsAg-антигена 8*12стр 0562	Набор реагентов для качественного и количественного иммуноферментного определения антител к НВs- антигену вируса гепатита В	наб	9	32 300,00	290 700,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г. Шымкент ул. Крамляева я №11	до склада закупочная	по записи Закупочная, согласно графика поставки товар	0,00	0,00	276 300,00	0,00	0,00
20	НВsAg - IgM 8*12стр 0564	Набор реагентов для иммуноферментного выявления иммуноглобулина класса М к соп-антигену вируса гепатита В	наб	8	27 700,00	221 600,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г. Шымкент ул. Крамляева я №11	до склада закупочная	по записи Закупочная, согласно графика поставки товар	0,00	0,00	210 400,00	0,00	0,00
21	НВsAg - антигена 8*12стр 0566	Набор реагентов для иммуноферментного выявления суммарных антител к сопс- антигену вируса гепатита В	наб	9	27 700,00	249 300,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г. Шымкент ул. Крамляева я №11	до склада закупочная	по записи Закупочная, согласно графика поставки товар	0,00	0,00	236 700,00	0,00	0,00
22	Гематест анти- НВs - IgG 8*12стр 0574	Набор реагентов для иммуноферментного выявления иммуноглобулинов класса G к сопс-антигену вируса гепатита В	наб	8	32 300,00	258 400,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г. Шымкент ул. Крамляева я №11	до склада закупочная	по записи Закупочная, согласно графика поставки товар	0,00	0,00	245 600,00	0,00	0,00
23	НВs-антиген, 8*12стр 0576	Набор реагентов для иммуноферментного выявления Е-антигена вируса гепатита В	наб	9	32 300,00	290 700,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г. Шымкент ул. Крамляева я №11	до склада закупочная	по записи Закупочная, согласно графика поставки товар	0,00	0,00	276 300,00	0,00	0,00
24	НВs - IgG 8*12стр 0578	Набор реагентов для иммуноферментного выявления иммуноглобулинов класса G к НВs-антигену вируса гепатита В	наб	8	32 300,00	258 400,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г. Шымкент ул. Крамляева я №11	до склада закупочная	по записи Закупочная, согласно графика поставки товар	0,00	0,00	245 600,00	0,00	0,00
25	ВТС комплекс- 2), 8*12стр 0772	Набор реагентов для иммуноферментного выявления иммуноглобулинов классов G и M к вирусу гепатита С	наб	5	16 400,00	82 000,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г. Шымкент ул. Крамляева я №11	до склада закупочная	по записи Закупочная, согласно графика поставки товар	0,00	0,00	76 500,00	0,00	0,00

26	ВЭС (комплект) 2) 8*12стр 0776	Набор реактивов для иммуноферментного выявления и подтверждения наличия иммуноглобулинов G и M к вирусу гепатита С	наб	7	29 000,00	205 000,00	по факту поставки товара	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №111	до склада заказчика	по заказу Заказчика, согласно графика поставки товара	0,00	0,00	27 600,00	195 200,00	0,00	0,00	
27	Д-16М 8*12стр 0952	Набор реактивов для иммуноферментного выявления иммуноглобулинов класса М к вирусу гепатита Дельта	наб	1	39 800,00	39 800,00	по факту поставки товара	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №111	до склада заказчика	по заказу Заказчика, согласно графика поставки товара	0,00	0,00	37 800,00	37 800,00	0,00	0,00	
28	Д-16М 8*12стр 0954	Набор реактивов для иммуноферментного выявления суммарных антител к вирусу гепатита Дельта	наб	1	39 800,00	39 800,00	по факту поставки товара	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №111	до склада заказчика	по заказу Заказчика, согласно графика поставки товара	0,00	0,00	37 800,00	37 800,00	0,00	0,00	
29	Набор для определения глюкозы в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25, 1*500мл 11504	наб	2	8 900,00	17 800,00	по факту поставки товара	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №111	до склада заказчика	по заказу Заказчика, согласно графика поставки товара	8 800,00	17 600,00	0,00	0,00	17 600,00	0,00	0,00
30	Набор для определения креатинина в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25, 4*500мл 11502	наб	3	15 500,00	46 500,00	по факту поставки товара	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №111	до склада заказчика	по заказу Заказчика, согласно графика поставки товара	15 400,00	46 200,00	0,00	0,00	46 200,00	0,00	0,00
31	Набор для определения мочевины в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25, 2*250мл 11517	наб	2	34 900,00	69 800,00	по факту поставки товара	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №111	до склада заказчика	по заказу Заказчика, согласно графика поставки товара	34 900,00	69 800,00	0,00	0,00	69 800,00	0,00	0,00
32	Набор для определения молочной кислоты в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25, 1*200мл 11521	наб	2	14 900,00	29 800,00	по факту поставки товара	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №111	до склада заказчика	по заказу Заказчика, согласно графика поставки товара	14 900,00	29 800,00	0,00	0,00	29 800,00	0,00	0,00
33	Набор для определения холестерина в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25, 1*500мл 11506	наб	1	26 600,00	26 600,00	по факту поставки товара	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №111	до склада заказчика	по заказу Заказчика, согласно графика поставки товара	26 600,00	26 600,00	0,00	0,00	26 600,00	0,00	0,00
34	Набор для определения триглицеридов в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25, 2*250мл 11529	наб	3	64 322,00	192 966,00	по факту поставки товара	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №111	до склада заказчика	по заказу Заказчика, согласно графика поставки товара	64 300,00	192 900,00	0,00	0,00	192 900,00	0,00	0,00
35	Набор для определения общего белка в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25, 2*250мл 11500	наб	1	9 250,00	9 250,00	по факту поставки товара	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №111	до склада заказчика	по заказу Заказчика, согласно графика поставки товара	9 200,00	9 200,00	0,00	0,00	9 200,00	0,00	0,00
36	Набор для определения аммиака в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25, 1*400мл 11534	наб	20	29 800,00	596 000,00	по факту поставки товара	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №111	до склада заказчика	по заказу Заказчика, согласно графика поставки товара	29 800,00	596 000,00	0,00	0,00	596 000,00	0,00	0,00
37	Набор для определения АЛТ в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25, 1*200мл 11533	наб	3	18 800,00	56 400,00	по факту поставки товара	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №111	до склада заказчика	по заказу Заказчика, согласно графика поставки товара	18 800,00	56 400,00	0,00	0,00	56 400,00	0,00	0,00
38	Набор для определения АСТ в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25, 1*200мл 11531	наб	2	18 900,00	37 800,00	по факту поставки товара	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №111	до склада заказчика	по заказу Заказчика, согласно графика поставки товара	18 800,00	37 600,00	0,00	0,00	37 600,00	0,00	0,00
39	Набор для определения билирубина в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25, 4*500мл 11511	наб	2	4 900,00	9 800,00	по факту поставки товара	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №111	до склада заказчика	по заказу Заказчика, согласно графика поставки товара	4 900,00	9 800,00	0,00	0,00	9 800,00	0,00	0,00

40	Набор для определения количества общего билирубина в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems A-25, #50мл 11510	наб	3	7 900,00	23 700,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская я №11	до склада заучиника	по записке Заучиника согласно графика поставки товар	0,00	7 800,00	23 400,00	0,00	7 850,00	23 550,00	0,00
41	Биохимическая контрольная сыворотка (патология)	Для анализатора Bio systems A-25, 5*5мл 18010	наб	6	27 700,00	166 200,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская я №11	до склада заучиника	по записке Заучиника согласно графика поставки товар	0,00	27 700,00	166 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	Биохимическая контрольная сыворотка (обучаю)	Для анализатора Bio systems A-25, 5*5мл 18009	наб	6	27 700,00	166 200,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская я №11	до склада заучиника	по записке Заучиника согласно графика поставки товар	0,00	27 700,00	166 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	Набор реагентов Липореподы высокой чистоты, HDL-Холестерин.	Для анализатора Bio systems A-25, 1x80мл 11557	наб	5	49 900,00	249 500,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская я №11	до склада заучиника	по записке Заучиника согласно графика поставки товар	0,00	49 800,00	249 000,00	0,00	49 850,00	249 250,00	0,00
44	Набор реагентов Липореподы высокой чистоты, LDL-Холестерин.	Для анализатора Bio systems A-25, 1x80мл 11585	наб	5	124 350,00	621 750,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская я №11	до склада заучиника	по записке Заучиника согласно графика поставки товар	0,00	124 350,00	621 750,00	0,00	124 350,00	621 750,00	0,00
45	Набор реагентов Щелочная фосфатаза	Для анализатора Bio systems A-25, 1x200мл 11593	наб	3	18 500,00	55 500,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская я №11	до склада заучиника	по записке Заучиника согласно графика поставки товар	0,00	18 500,00	55 500,00	0,00	18 500,00	55 500,00	0,00
46	Контроль липидов Уровень 1	Уровень 1 Набор биохимических реагентов. Параметры: аполипротеин В2, холестерин, HDL-холестерин, LDL-холестерин, триглицериды, Фосфокаль 3x1 мл 18040	уп	4	38 400,00	153 600,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская я №11	до склада заучиника	по записке Заучиника согласно графика поставки товар	0,00	38 400,00	153 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47	Контроль липидов Уровень 2	Уровень 2 Набор биохимических реагентов. Параметры: аполипротеин В2, холестерин, HDL-холестерин, LDL-холестерин, триглицериды, Фосфокаль 3x1 мл 18041	уп	4	38 400,00	153 600,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская я №11	до склада заучиника	по записке Заучиника согласно графика поставки товар	0,00	38 400,00	153 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	Биохимический калибратор	Для анализатора Bio systems A-25, 5*5мл 18011	наб	4	27 700,00	110 800,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская я №11	до склада заучиника	по записке Заучиника согласно графика поставки товар	0,00	27 700,00	110 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49	Раствор washing solution	Промывочный раствор, 1 литр BO10771. Для анализатора Bio systems A-25	уп	1	5 900,00	5 900,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская я №11	до склада заучиника	по записке Заучиника согласно графика поставки товар	0,00	5 800,00	5 800,00	0,00	5 800,00	5 800,00	0,00
50	Раствор Concentrated system liquid	Системный концентрированный раствор, 1 литр BO11524. Для анализатора Bio systems A-25	уп	2	19 800,00	39 600,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская я №11	до склада заучиника	по записке Заучиника согласно графика поставки товар	0,00	19 700,00	39 400,00	0,00	19 750,00	39 500,00	0,00
51	Реакционный роуп	Роуп №10 AC11482. Для анализатора Bio systems A-25	уп	1	36 932,00	36 932,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская я №11	до склада заучиника	по записке Заучиника согласно графика поставки товар	0,00	36 930,00	36 930,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	Sample wells	Кюветы для обработки, уп-100шт AC10770. Для анализатора Bio systems A-25	уп	13	29 600,00	384 800,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская я №11	до склада заучиника	по записке Заучиника согласно графика поставки товар	0,00	29 500,00	383 500,00	0,00	29 500,00	383 500,00	0,00

Реактивы для биохимического анализатора ALINPT1

54	HIV Ag/Ab Combo Calibrator Kit	калибратор для определения ВИЧ к аппарату Alinity i	наб	3	109 086,00	327 258,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заучиника	по завесе Заучиника, согласно графика поставки товар	0,00	109 086,00	327 258,00	0,00	0,00	0,00
55	HIV Ag/Ab Combo Control Kit	контроль для определения ВИЧ к аппарату Alinity i	наб	5	106 967,00	534 835,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заучиника	по завесе Заучиника, согласно графика поставки товар	0,00	106 967,00	534 835,00	0,00	0,00	0,00
56	Alinity i Concentrated Wash Buffer	промывочный раствор для аппарата Alinity i	наб	42	97 885,00	4 111 170,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заучиника	по завесе Заучиника, согласно графика поставки товар	0,00	97 885,00	4 111 170,00	0,00	0,00	0,00
57	Alinity i Pre-Trigger Solution	рабочий раствор для работы аппарата Alinity i	наб	5	93 848,00	469 240,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заучиника	по завесе Заучиника, согласно графика поставки товар	0,00	93 848,00	469 240,00	0,00	0,00	0,00
58	Alinity i Probe Conditioning Solution	Компартриционный раствор для аппарата Alinity i	наб	2	211 916,00	423 832,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заучиника	по завесе Заучиника, согласно графика поставки товар	0,00	211 916,00	423 832,00	0,00	0,00	0,00
59	Alinity i Reaction Vessels	реакционные ячейки для аппарата Alinity i	уп.	16	109 994,00	1 759 904,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заучиника	по завесе Заучиника, согласно графика поставки товар	0,00	109 994,00	1 759 904,00	0,00	0,00	0,00
60	Alinity i Replacement Caps	Сменные кап для аппарата Alinity i	уп.	3	34 310,00	102 930,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заучиника	по завесе Заучиника, согласно графика поставки товар	0,00	34 310,00	102 930,00	0,00	0,00	0,00
61	Alinity i Sample Cups	расходный материал для аппарата Alinity i	уп.	5	55 501,00	277 505,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заучиника	по завесе Заучиника, согласно графика поставки товар	0,00	55 501,00	277 505,00	0,00	0,00	0,00
62	Alinity i Trigger Solution	рабочий раствор для работы аппарата Alinity i	наб	6	42 385,00	254 298,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заучиника	по завесе Заучиника, согласно графика поставки товар	0,00	42 385,00	254 298,00	0,00	0,00	0,00
<b>Реактивы для гематологического анализатора Sysmex KX-21 N</b>																
64	Распор CELL-Lean	Очищающий раствор, 50мл для анализатора Sysmex KX-21 N	наб	3	44 660,00	133 980,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заучиника	по завесе Заучиника, согласно графика поставки товар	0,00	44 660,00	133 980,00	0,00	0,00	0,00
65	Распор CELL Pack	Итоговый раствор, 20л для анализатора Sysmex KX-21 N	наб	10	47 775,00	477 750,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заучиника	по завесе Заучиника, согласно графика поставки товар	0,00	47 775,00	477 750,00	0,00	0,00	0,00
66	Термобуфта	5,5*57 №12	уток	7	990,00	6 930,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заучиника	по завесе Заучиника, согласно графика поставки товар	0,00	990,00	6 930,00	0,00	0,00	0,00
67	Распор EIGHTCHECK-3 WPH	Контрольная кровь (высокий уровень), для проверки пригодности и точности гематологических анализаторов по 16 диагностическим и 6 сервисным параметрам, 1,5л для анализатора Sysmex KX-21 N	флакон	12	14 800,00	177 600,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заучиника	по завесе Заучиника, согласно графика поставки товар	0,00	14 800,00	177 600,00	0,00	0,00	0,00

68	Рактор EIGHTCHECK-3 WP L	Контрольная кровь (никий уровень), для проверки предельности и точности гематологических анализаторов по 16 диагностическим и 6 серийным параметрам, 1,5кг для анализа тора Суэтек КХ-21 N	флакон	12	14 800,00	177 600,00	177 600,00	0,00	14 800,00	177 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69	Рактор EIGHTCHECK-3 WP N	Контрольная кровь (норма), для проверки предельности и точности гематологических анализаторов по 16 диагностическим и 6 серийным параметрам, 1,5кг для анализа тора Суэтек КХ-21 N	флакон	12	14 800,00	177 600,00	177 600,00	0,00	14 800,00	177 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Наборы реагентов для ПЦР</b>															
75	Набор реагентов ПЦР	полной комплекции для выявления РНК вируса гепатита С (НСV-100) опр	наб	2	148 000,00	296 000,00	296 000,00	147 000,00	148 000,00	296 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Набор реагентов ПЦР	для обратной транскрипции и амплификации (септирование вируса геп С в одной пробирке)-50 опр	наб	4	402 500,00	1 610 000,00	1 610 000,00	402 000,00	402 500,00	1 610 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Набор реагентов ПЦР	полной комплекции для количественного определения РНК вируса гепатита с НCV-48 опр	наб	1	375 000,00	375 000,00	375 000,00	375 000,00	375 000,00	375 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Набор реагентов для выявления трихомонад в биологическом материале методом ПЦР	Trichomonas vaginalis-FL R-B6 (без выделительного комплекса НК) №110	наб	2	56 000,00	112 000,00	112 000,00	55 000,00	56 000,00	112 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
79	Набор реагентов для выявления хламидий в биологическом материале методом ПЦР	Chlamidia trachomatis-FRT R-B1-F (без выделительного комплекса НК) №110	наб	1	56 000,00	56 000,00	56 000,00	55 000,00	56 000,00	56 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80	Набор реагентов для выявления микоплазм гениталиум в биологическом материале методом ПЦР	Mycoplasma genitalium-FL R-B4 (без выделительного комплекса НК) №110	наб	1	56 000,00	56 000,00	56 000,00	55 000,00	56 000,00	56 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
81	Набор реагентов для выявления вируса простого герпеса 1 и 2 типов в биологическом материале методом ПЦР	HSV 1+1-FL R-V8 96ст выделительного комплекса НК) №110	наб	1	58 400,00	58 400,00	58 400,00	58 000,00	58 400,00	58 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82	ДНК-Сорб-AM К-111-100	Набор для выделения ДНК вируса, №100	наб	4	28 000,00	112 000,00	112 000,00	27 500,00	28 000,00	112 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86	Контрейер для исследования оттолов зарывающихся кристалл цинцифериеса. Илсет	Контрейер для сбора микробиологических оттолов класса Б. Илсет:удобно для зарывающихся кристалл цинцифериеса. Илсет этикетку для внесения необходимых данных. Объем 1 литр.	шт	998	270,00	269 460,00	269 460,00							264 470,00	0,00



87	Контейнер для мезотходов	Контейнер для сбора микробиологических отходов класса Б. Инсет удаляющий запах. Форма контейнера цилиндрическая. Инсет эластичный для выноса мезотходов. Объем 1 литр.	шт	100	270,00	27 000,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заказчика	по завке Заказчика согласно графика поставок товар	0,00	0,00	26 500,00	0,00	0,00
88	Контейнер для мезотходов	Пластиковый 6 л оловозимый для сбора и утилизации мезотходов класса Б. Инсет удаляющий запах. Инсет эластичный для выноса мезотходов. Форма контейнера цилиндрическая. Инсет эластичный для выноса мезотходов. Объем 1 литр.	шт.	250	405,00	101 250,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заказчика	по завке Заказчика согласно графика поставок товар	0,00	0,00	100 000,00	0,00	0,00
<b>Тест системы на герметичность для ПУ</b>															
90	Набор реагентов иммуноферментного анализа ИФА-Ав	Векстен В - ИФА - антиген (комплект-3), 8*12стр. 0556	наб	45	16 400,00	738 000,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заказчика	по завке Заказчика согласно графика поставок товар	0,00	15 300,00	688 500,00	0,00	0,00
91	Набор реагентов иммуноферментного анализа ИФА-Ав	Бест анти - ВГС (комплект-2) 8*12стр. 0772	наб	45	16 400,00	738 000,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заказчика	по завке Заказчика согласно графика поставок товар	0,00	15 300,00	688 500,00	0,00	0,00
92	Набор реагентов иммуноферментного анализа ИФА-Ав	Рекombsбест антиализируемые суммарные антигены (комплект 2) 8*12стр. 1856	наб	2	16 400,00	32 800,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заказчика	по завке Заказчика согласно графика поставок товар	0,00	15 300,00	30 600,00	0,00	0,00
<b>Набор реагентов для автоматического биохимического анализатора А-25 для ПУ</b>															
93	Набор для определения глюкозы в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25, 1*500мл 11504	наб	1	8 900,00	8 900,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заказчика	по завке Заказчика согласно графика поставок товар	0,00	8 800,00	0,00	8 850,00	0,00
94	Набор для определения креатинина в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25, 4*50мл 11502	наб	2	15 500,00	31 000,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заказчика	по завке Заказчика согласно графика поставок товар	0,00	15 500,00	0,00	15 500,00	0,00
95	Набор для определения мочевины в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25, 2x250мл 11517	наб	1	34 900,00	34 900,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заказчика	по завке Заказчика согласно графика поставок товар	0,00	34 900,00	0,00	34 900,00	0,00
<b>Расходные материалы для автоматического биохимического анализатора А-25 для ПУ</b>															
96	Sample wells	Кюветы для обработки, утилитар АС10770. Для анализатора Bio systems А-25	уп	1	29 600,00	29 600,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заказчика	по завке Заказчика согласно графика поставок товар	0,00	29 600,00	0,00	29 600,00	0,00
97	Раствор CELLclean	Очищающий раствор, 50мл для анализатора Synnex КХ-21 N	наб	1	44 660,00	44 660,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11	до склада заказчика	по завке Заказчика согласно графика поставок товар	0,00	44 500,00	0,00	44 500,00	0,00

98	Растер CELL Pack	Илономеский райондаты. Дилер для анализатора Sysplex KX-21 N	поб	1	47 775,00	47 775,00	по факту поставки товар	ГККП СПИД Центр г. Шымкент ул. Крайняя в №11	по складу поставки	по заказе Заказчика согласно графика поставки товара	0,00	47 700,00	47 700,00	0,00	47 700,00	47 700,00	0,00	1 762 700,00	8 620 950,00	3 107 440,00
Итого					30 860 745,00	2 665 000,00						2 665 000,00	12 866 507,00	4 119 900,00	0,00	0,00	0,00			

Маширов К.Н.  
Кысмурагтова Г.Т.  
Жумиева А.Б.  
Шгодина И.А.  
Кульбаева Б.А.  
Орипбаева А.Т.

*[Handwritten signatures]*



Представитель комиссии  
Заместитель председателя  
Члены комиссии  
Секретарь комиссии: